# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 14 جون 2001ء 21 ربیع الاول 1422 ہجری - 14 احسان 1380 شمس جلد 51-86 نمبر 131

PH: 0092 4524 213029

## عظیم علمائے امت

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

علماء امتی کا نبیاء بنی اسرائیل -

میری امت کے علماء بنی اسرائیل کے نبیوں کی طرح ہیں

(کشف الخفاء و مزیل الالباس از اسماعیل بن محمد العجلونی
حدیث نمبر 1744 دارالکتب العلمیہ - بیروت 1988ء)